ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT
V/v giao nhiệm vụ triển khai

thực hiện Nghị quyết số 33/NQ-

CP ngày 11/3/2023 của Chính

phủ về tháo gỡ và thúc đấy thị

trường bất động sản phát triển an

toàn, lành mạnh, bền vững

Phong Thổ, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1194/UBND-KTN ngày 05/4/2023 về việc thực hiện Nghị quyết số 33/NQ-CP

ngày 11/3/2023 của Chính phủ về tháo gỡ và thúc đấy thị trường bất động sản

phát triển an toàn, lành mạnh, bền vững (sao gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện giao các cơ quan, đơn vị chuyên

môn của huyện; UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan theo chức

năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao triển khai thực hiện các nội

dung tại Công văn số 1194/UBND-KTN ngày 05/4/2023.

Căn cứ nội dung Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

Chủ tịch UBND xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- UBND huyện: U3;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-04-13T10:14:27+0700

		2023-04-14T17:08:34+0700

		2023-04-14T17:08:34+0700

		2023-04-14T17:08:34+0700

		2023-04-14T17:08:34+0700